МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ОРОШАЕМЫЙ

ДЕРГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2023                                                                                                             № 218

Об организации компенсационного питания

воспитанников  дошкольных групп МОУ «СОШ п. Орошаемый»

на 2023-2024  учебный  год

 В целях реализации Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, СанПиН 2.4.1.3049-13
"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации режима работы дошкольных образовательных организаций"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список воспитанников нуждающихся в социальной поддержке в

количестве:

- дошкольные  группы  –  6 воспитанников.

2. Ответственным за организацию льготного питания назначить

зам.директора  Н.Н. Хавкина

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.